בית משפט השלום בראשון לציון

12 מרץ 2014

ת"פ 19937-01-13 מדינת ישראל נ' אלוק

בפני כב' סגן הנשיאה, השופט אברהם הימן
אבנר אלוק

נגד

מדינת ישראל

החלטה

מצויה לפני בקשה לביטול כתב האישום מחמת טענה להגנה מן הצדק לפי סעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב-1982 (להלן - "החוק"), המבוססת על טענה לשיהוי בהגשת כתב האישום.

הרקע לדיון - כתב האישום

ביום 30/12/12 הוגש כנגד הנאשם כתב אישום המייחס לו עבירה של שיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום, הנאשם הינו בעלים של חברת מגן טכנולוגיות בע"מ (להלן - "חברת מגן").

בסמוך לחודש פברואר 2006, ובעקבות שריפה, הועברו משרדי חברת ציץ אחזקות בע"מ, אשר הוקמה בשנת 2005 ואשר בעליה הם איציק וניר צ'יצ'יאן (להלן - "חברת ציץ"), למשרדי חברת מגן במושב טירת יהודה.

אין בכך למנוע מהנאשם להעלות טענותיו להגנה מן הצדק בסיכומיו, לאחר שיתבררו העובדות והראיות במשפט לגופו.

הצדדים יתייצבו להקראה במועד הקבוע.

באשר לבקשה לאחד הדיון בתיק זה עם הדיון בתיק נוסף המתנהל נגד הנאשם בגין עבירות מס בבית משפט השלום ברחובות, ישקול ב"כ הנאשם עמדתו לנוכח תגובת המאשימה.

ההחלטה תישלח לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י' אדר ב תשע"ד, 12 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.